MUNICÍPIO DE PORTO BARREIRO
ESTADO DO PARANÁ

Rua das Camél ias , 900- Centro.  CEP 85.345-000

CGC 01.591.618/0001-36 -  Fone/Fax (042) 3661-1010

PORTARIA Nº 001/2026

De 26 de Janeiro de 2026.

 O Senhor EMANOEL VANDERLEI  VOLFF, Prefeito Municipal de

Porto Barreiro, Estado do Paraná, no uso das atribuições legais ,

 RESOLVE :

 Art. 1º . Conceder Cessão Funcional, à Servidora Pública

Municipal ocupante do Cargo de Provimento Efetivo, subordinada ao

Regime Jurídico ESTATUTÁRIO, abaixo relacionada, para desempenhar

sua função junto ao Município de Laranjeiras do Sul, de acordo com o

TERMO DE AJUSTE DE CEDÊNCIA assinado entre as partes, com ônus para

o Órgão de Destino.

NOME CARGO PERÍODO

Karen Aline Ritter

Moraes

Enfermeiro 01/01/2026 a

31/12/2026

 Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na da ta de sua

publicação. Com efeitos retroativos a 01/01/2026.

 Gabinete do Prefeito Municipal de Porto Barre iro, 26 de

janeiro de 2026.

EMANOEL VANDERLEI VOLFF

   Prefeito Municipal

		2026-01-26T13:13:19-0300
	EMANOEL VANDERLEI VOLFF:64410412949